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Likwidacja barier architektonicznych

Bariery architektoniczne to wszelkie utrudnienia występujące w budynku i w jego najbliższej okolicy, które ze względu
na rozwiązania techniczne, konstrukcyjne lub warunki użytkowania uniemożliwiają lub utrudniają swobodę ruchu osobom
niepełnosprawnym.

O dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych , jeżeli ich realizacja umożliwi lub w znacznym stopniu ułatwi  osobie
niepełnosprawnej   wykonywanie   podstawowych   codziennych   czynności   lub   kontaktów  z otoczeniem, mogą ubiegać
się:

osoby niepełnosprawne, które mają trudności w poruszaniu się, jeżeli są właścicielami nieruchomości lub1.
użytkownikami wieczystymi nieruchomości albo posiadają zgodę właściciela lokalu lub budynku mieszkalnego,
którym stale zamieszkują,
osoby niepełnosprawne posiadające orzeczenie o stopniu niepełnosprawności wydane przez Zespół ds. Orzekania  lub2.
równoważne wydane przez inne organy.

 Wysokość dofinansowania do likwidacji barier architektonicznych wynosi do 95% kosztów przedsięwzięcia, nie
więcej jednak niż do wysokości piętnastokrotnego przeciętnego wynagrodzenia. Dofinansowanie nie może
obejmować kosztów realizacji zadań poniesionych przed przyznaniem środków finansowych i zawarciem
umowy o dofinansowanie ze środków PFRON.

UWAGA!

Dofinansowanie nie może obejmować kosztów realizacji zadania  poniesionych przed przyznaniem środków1.
finansowych i zawarciem umowy o dofinansowanie ze środków PFRON.
Dofinansowanie będzie przyznawane do wyczerpania środków PFRON przyznanych powiatowi na realizację zadań2.
na dany rok kalendarzowy.
Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dofinansowania.3.

 

Podstawa prawna:

Ustawa o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z dnia 27 sierpnia 1997r.1.
(Dz. U. z 2024, poz. 44 z późn.zm.)
Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie określenia rodzajów zadań, które mogą być2.
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 25 czerwca 2002r.
(tekst jednolity Dz. U. 2015, poz. 926).


